平成２８年４月吉日

お客様各位

株式会社カナイ

同等認定金物の刻印変更または廃番のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在ご愛顧いただいております（公財）日本住宅・木材技術センターによる

同等認定品の下記製品につきまして、今後は KN 村田産業株式会社での生産に順次切

り替えまたは廃番とさせていただきます。

これに伴い認定番号の刻印が下記の通り変更となりますが、その他、製品の仕様に

変更はございません。

廃番品につきましては、代替品もご用意しておりますので仕様変更のご検討をお願

い申し上げます。

また、現在在庫されている現行品の同等認定は有効です。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

品 名 現行品 変更品 代替品

丸座金 4.5×φ45 D12F07-01 D12M16-01 -

ギヤ座金 M12×φ69 D12F13-01 D12M16-02 -

ギヤ座金 M16-105×80 D12F13-02 D12M16-03 -

ハリケーンタイ・Ⅱ D12F07-08 D12N16-01 -

ワンレンチ羽子板ボルト D12F07-02 廃番 メルト羽子板ボルト

沈み短ざく金物 D12F07-06 廃番 ホーマープレート

沈みかね折り金物 D12F07-07 廃番 Z かね折り金物・SA

現行品の在庫がなくなり次第、自然切り替え

以上